
5. Europameisterschaft der Feldartillerie 2019

Platz Wertung Damen 100m ohne Visierung

1. Allgäuer Silvia 9 9 6 6 5 350

2. Groll Jutta 8 7 7 5 4 310

3. Schöne Irina 6 6 5 5 3 250

4. Perrey Jessika 8 8 8 0 0 240

5. Hirsch Melanie 7 4 4 3 3 210

6. Jahn Doreen 7 5 4 4 0 200

7. Schies Steffi 8 5 3 1 0 170

8. BW 0 0 0 0 0 0



5. Europameisterschaft der Feldartillerie 2019

Platz Wertung Herren 100m mit Visierung

1. Maderer Karl-Heinz 10 9 9 8 7 430

2. Sommer Mike 9 9 9 8 7 420

3. Rabisch Frank 10 10 8 7 6 410

4. Grabow Volker 10 9 9 8 5 410

5. Kloss Gunter 9 8 8 8 8 410

6. Sommer Johann 9 9 9 8 5 400

7. Frank Stefan 9 8 7 7 7 380

8. Müller H.Joachim 10 8 6 6 5 350

9. Adler Hartmut 9 8 8 5 4 340

10. Schilling Josef 9 8 7 6 3 330

11. Granes Dieter 9 8 7 6 2 320

12. Groll Michael 8 7 6 5 5 310

12. Timm Heiko 8 7 6 5 5 310

14. Luka Klaus 9 8 7 4 0 280

15. Ganß Gernot 8 6 6 5 1 260

16. Behling Jürgen 7 6 6 5 2 260

17 Marzinek Martin 7 6 5 4 2 240

18. Ueberall Jörg 8 6 6 3 0 230

19. Rothkamm Hagen 6 6 6 5 0 230

20. Spiers Pierre 8 7 4 3 1 230

21. Heckert Fred 7 5 4 3 2 210

22. Schmidt Manfred 10 6 2 1 0 190

23. Stein Heiko 7 6 4 2 0 190

24. Beuker Dietmar 10 8 0 0 0 180

25. Schulz Manfred 7 6 5 0 0 180

26. Haude Ingo 9 4 2 1 1 170

27. Schmidt Steve 8 4 3 1 0 160

28. Auer Rolf 7 5 4 0 0 160

29. Güttler Rene 7 6 1 1 0 150

30. Tornack Ingo 9 5 0 0 0 140

31. Meitzel Steffen 7 4 3 0 0 140



5. Europameisterschaft der Feldartillerie 2019

Platz Wertung Herren 100m mit Visierung

32. Rössler Wilfried 6 4 2 2 0 140

33. Meitzel Sven 7 5 1 0 0 130

34. Güttler Eberhart 6 3 3 0 0 120

35. Hillebrand Martin 4 3 2 2 0 110

36. Meier Johannes 6 3 0 0 0 90

37. Puke Roland 4 3 1 0 0 80

38. Reineke Karl-Wilhelm 3 2 2 0 0 70

39. Richter Ronald 3 3 0 0 0 60

40. Güttler Eberhard 0 0 0 0 0 0

40. Sickert Mike 0 0 0 0 0 0

40. Ulrich Stephan 0 0 0 0 0 0

5. Europameisterschaft der Feldartillerie 2019

Platz Wertung Herren 100m ohne Visierung

1. Kurtenberger Heiko 10 8 8 7 5 380

2. Setzer Uwe 9 8 7 7 6 370

2. Auer Rolf 9 8 7 7 6 370

4. Schies Andreas 8 8 7 7 7 370

5. Schwabe Otto 9 8 7 5 5 340

6. Schwabe Peter 8 8 8 7 2 330

7. Gebhard Markus 8 8 7 5 5 330

8. Uhlmann Albrecht 9 8 7 4 3 310

9. Gelbhaar Maik 8 7 7 6 3 310

10. Halder Oliver 9 8 6 4 2 290

11. Mioska Reinhard 7 7 6 5 4 290

12. Gelbhaar Kai 9 7 7 4 1 280

13. BW 3 8 8 6 3 3 280

14. Schwarzkopf Dietrich 10 9 5 2 1 270

15. Krasselt Günter 10 8 6 3 0 270

16. Winkler Frank 8 8 4 4 3 270

17. Hirsch Winfried 8 7 4 4 3 260



5. Europameisterschaft der Feldartillerie 2019
Platz Wertung Herren 100m ohne Visierung

18. Hackert Fred 9 8 6 2 0 250

19. Franz Steffen 7 6 6 4 1 240

20. Kuties Peter 8 8 7 0 0 230

21. Reis Christian 9 8 5 0 0 220

22. BW Lok Stelle  8 6 4 2 0 200

23. Bukenberger Jörg 8 6 4 1 0 190

24. Gebhard Mathias 8 7 2 1 0 180

25. Ueberall Jörg 7 4 3 3 1 180

26. Groll Michael 6 6 3 2 0 170

27. Thiemicke Peter 6 4 4 3 0 170

28. Zachert Hubert 6 4 3 3 0 160

29. Hillmann Sigmar 6 5 3 0 0 140

30. Frehsdorf Lothar 5 4 4 1 0 140

31. Jahn Ortwin 9 3 0 0 0 120

32. Krasselt Robert 7 4 1 0 0 120

33. Vandekerckhoven Yves 8 1 0 0 0 90

34. Kohl Andreas 6 0 0 0 0 60

34. Meier Walter 6 0 0 0 0 60

36. Senger Dietmar 4 1 0 0 0 50

37. Hirsch Markus 3 2 0 0 0 50

38. Grimmer Markus 4 0 0 0 0 40

39. Schulze Kurt 3 1 0 0 0 40

40. Ulrich Stephan 1 0 0 0 0 10

41. Gerhäuser Bernhard 0 0 0 0 0 0

41. Hannafort Jonathan 0 0 0 0 0 0

41. Wald Michael 0 0 0 0 0 0

41. Kalkbrenner Reiner 0 0 0 0 0 0

41. Haase Michael 0 0 0 0 0 0



5. Europameisterschaft der Feldartillerie 2019

Platz Wertung Herren 200m ohne Visierung

1. Reis Christian 9 7 0 0 0 160

2. Groll Jutta 7 4 0 0 0 110

3. Krasselt Robert 7 2 0 0 0 90

4. Buckenberger Jörg 6 3 0 0 0 90

5. Marzinek Martin 6 2 0 0 0 80

6. Ueberall Jörg 4 2 1 0 0 70

7. Jahn Doreen 5 1 0 0 0 60

8. Reinboth Steffen 4 0 0 0 0 40

9. Thiemicke Peter 2 0 0 0 0 20

9. Gerhäuser Bernhard 2 0 0 0 0 20

11. Haase Michael 1 0 0 0 0 10

12. Kohl Andreas 0 0 0 0 0 0

12. Franz Steffen 0 0 0 0 0 0

12. Auer Rolf 0 0 0 0 0 0

12. Schwarzkopf Dietrich 0 0 0 0 0 0

12. Halder Oliver 0 0 0 0 0 0

12. Groll Michael 0 0 0 0 0 0

12. Hackert Fred 0 0 0 0 0 0

12. Vandekerckhoven Yves 0 0 0 0 0 0

Platz Wertung Herren 200m mit Visierung

1. Schilling Josef 8 8 5 2 0 230

2. Sommer Mike 8 6 6 3 0 230

3. Rabisch Frank 7 7 3 3 0 200

4. Adler Hartmut 8 6 4 0 0 180

5. Kloss Gunter 7 6 4 0 0 170

6. Schulze Axel 8 6 0 0 0 140

7. Auer Rolf 5 4 3 2 0 140

8. Frank Stefan 3 3 2 1 0 90

9. Beuker P.Dietmar 8 0 0 0 0 80

10. Groll Michael 5 3 0 0 0 80



5. Europameisterschaft der Feldartillerie 2019

Platz Wertung Herren 200m mit Visierung

11. Sommer Johann 4 3 0 0 0 70

12. Schulz Manfred 6 0 0 0 0 60

13. Maderer Karl-Heinz 4 2 0 0 0 60

14. Ueberall Jörg 5 0 0 0 0 50

15. Thiemike Peter 3 0 0 0 0 30

16. Richter Ronald 0 0 0 0 0 0

16. Stein Heiko 0 0 0 0 0 0

16. Reineke Karl-Wilhelm 0 0 0 0 0 0

16. Güttler Eberhard 0 0 0 0 0 0

16. Heckert Fred 0 0 0 0 0 0


